

## Klima-, økologi og samferdselsutvalget (KØS) og Miljø, samferdsel og teknisk (MST)

Det har vært seks møter i KØS i 2023 i kommunestyreperioden 2019-2023. Etter valget ble KØS og Teknisk utvalg slått sammen til Miljø, samferdsel og teknisk (MST). Det er gjennomført to møter i MST etter valget.

KØS: Medlemmene her var to fra Arbeiderpartiet, to fra Høyre, en representant fra hvert av følgende partier: MDG, SV, R, Sp, V. Leder av utvalget har vært Ernst Modest Herdieckerhoff (MDG)

Viktige saker har vært mobilitetsplan for Lørenskog, høringssvar til Østmarka som nasjonalpark, saker om arealregnskap, vann- og avløpsgebyrer, avfallsløsninger i kommunen. Venstre har vært tydelig i utvalgene, med tilleggs- og endringsforslag, bl.a. på saker om mobilitetsplan, klimabudsjett, kommuneplanens arealdel og sak om støy på anleggsplasser.

### Det nye utvalget Miljø, - samferdsel og teknisk utvalg:

Som en del av det nye politiske flertallet etter valget ble tidligere KØS slått sammen med teknisk utvalg til Miljø- samferdsel og teknisk utvalg. I forbindelse med denne etableringen kom det flere leserinnlegg i RB, der SV og AP kritiserte V for å gå med på å legge ned KØS-utvalget. Dette har gitt V mulighet til å markere seg med leserinnlegg på tema, der V argumenterer for at dette vil bli en mer helhetlig politikk der hensyn til klima og miljø blir bedre ivare tatt.

Partier som er representert i utvalget er Høyre (2 representanter), FrP (1 representant) MDG (1 representant), Venstre (1 representant), SP (1 representant), Ap (2 representanter), SV (1 representant). Høyre ved Knut Berg er utvalgsleder.

Viktige saker i 2023 var trafikkløsning/traffiksikkerhet ved Ragnhilds vei/Bibliotekgata, ulike reguleringssaker og midlertidig tomt for hageavfall på Limtomta. Det er en stor bredde i sakene, som krever gode forberedelser for å sikre at miljø, klima, natur og hensyn til grønn mobilitet blir prioritert. I 2024 vil bl.a. saker om ny skogsbilvei, plan om naturmangfold og parkeringsstrategi bli viktige saker.

Eva Næss Karlsen